
Frameless lasi liukuva ikkuna

Liukuvat lasitusjärjestelmät ovat älykäs tapa erottaa eri rakennuksen alueet. Tällaiset lasitusjärjestelmät
mahdollistavat alueen suojelemiseksi suoraan altistumisen sääolosuhteisiin samalla pitämällä alueen valo
ja tekevät siitä suurelta osin. Kehyksetön liukujärjestelmät ovat helppokäyttöisiä ja puhtaita. Ne voivat
täysin liukua yhteen tai molemmilta puolilta, mikä saavuttaa täysin avoimen tilan.

Sovellukset

Parveke

Huoneen väliseinät

Ulkoiset lasihuoneet (ei eristetty)

Katokset





Ominaisuudet

Ilman muotoilua.

On kolme kappaletta.

Avausalue voi olla 50 - 75%.

Rakenne on liu'uta radalla, joka sama kuin perinteinen alumiiniseos liukuikkuna.



Force Bearing Mode: Alempi voima-laakerimoodi, kantavaiset pyörät asennetaan vasemmalle ja oikealle
päähän kahden lasin kappaleen alla.

Tiivistysmenetelmä: Alumiiniseos H ja F-muotoinen tiivistysliuska ja villakaista käytetään lasin ja lasin
välillä.

Miksi liukuulasikkuna

Suojaa kotisi säähän menettämättä näkymääsi

Liukuva lasikanava voi suojata parvekkeesi tai ulkoalueella sää, pöly, lehdet, sateet tai vakavat myrskyt
menettämättä näkymääsi. Pääsy parvekkeesi tai patio ympäri vuoden sääolosuhteella uusista
lasiverhoistasi.

Paranna kotisi estetiikkaa

Kehyksetön lasi verhot näyttävät modernilta, tyylikkäältä ja "näyttämättömiltä" ... antamaan kotisi
nykyaikaisemmaksi ulkoasulle.

Laajenna asuintilaa



Framess Sliding Glass System voi laajentaa asuintilaa lisäämällä parveke tai patio ylimääräiseksi
asuintilaan.

Laajenna ovi ja ikkunatila

Lasiverho on täysin kehystön, jonka avulla voit nauttia koko oviaukosta tai ikkunan aukkoja. Ei enää
"suljettu" tunne perinteisillä kehystettyihin ikkunoihin ja oviin.

Saada koko uusi huone

Lisää koko uusi huone "kotiin laajentamalla sisäistä asuintilaa lasiverhoilla parvekkeellasi tai patio. Talvella
on mukava aurinkohuone lämmetä, kesällä voit istua ulkona ja nauttia näkymästä.

Vähemmän siivous, enemmän elävä

Kun liität parvekkeesi lasiverhoilla, minimoivat pölyn, lian ja roskien laskeutumisen parvekkeella, mikä
tarkoittaa vähemmän lakaisua, mopping ja pyyhkimällä pölyä ja likaa pois kaikesta.

Nauti parvekkeesta ympäri vuoden

Lasiverhot Suojaa parvekkeesi säästä, joten voit käyttää parveketta ja nauttia niistä kauniista näkymistä
jopa talvikuukausina. Se tekee parvekkeesi aurinkoa talvella ja kesällä voit istua parvekkeellasi ilmassa.



Mikä on yksityiskohtien vaatimus parvekkeelle? Tervetuloa lähettämään meille yksityiskohtaasi kyselyn.


